
1 

 

 

 

Dz09.0021.63.2023 

 

   Uchwała Nr LXIII / 295 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 01.12.2023r. 

 
 

w sprawie: projektu technicznego dla zamierzenia budowlanego pn. „Budowa kładki nad 

potokiem Rzewny oraz budowa ciągu pieszego na działkach nr 17/7, 17/11, 242, 67/54, 

67/53, 67/52, 67/42 obręb 0044 Podgórze  jedn. ewid. 126104_9 w miejscowości Kraków, 

Gmina Miejska Kraków”. 
 

 

Na podstawie §3 pkt. 4 lit. c uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) w odpowiedzi na 

pismo Zarządu Zieleni Miejskiej  z dnia 28.11.2023r. uchwala się, co następuje: 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie projekt techniczny dla zamierzenia budowlanego pn. „Budowa 

kładki nad potokiem Rzewny oraz budowa ciągu pieszego na działkach nr 17/7, 17/11, 242, 

67/54, 67/53, 67/52, 67/42 obręb 0044 Podgórze  jedn. ewid. 126104_9 w miejscowości 

Kraków, Gmina Miejska Kraków” w ramach zadania pn. „Budowa kładki nad potokiem 

Rzewny wraz z budową ciągu dla pieszych od ul. Żywieckiej Bocznej do przystanku 

tramwajowego Borek Fałęcki I”. 
 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 

 


